

Wspomnienie - Katarzyna Niemierko

Z głębokim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Katarzyny Niemierko, naszej wieloletniej Kwestor, dla tych z którymi pracowała - po prostu Kasi. Kasia przepracowała w Uniwersytecie Gdańskim prawie 35 lat. Pracę w Uniwersytecie Gdańskim rozpoczęła w roku 1981 i pracowała na różnych stanowiskach, m.in. administracji budynku ówczesnego Wydziału Ekonomiki Transportu, następnie w Bibliotece Głównej, ale najważniejszą drogę w swojej karierze - pracę w Kwesturze - rozpoczęła na stanowisku samodzielnego referenta w Dziale Finansowym w roku 1985. Sumienna praca, rzetelnie pogłębiane kompetencje, pracowitość oraz umiejętności organizacyjne zdecydowały o Jej awansie w 1997 roku na stanowisko Zastępcy Kwestora, a następnie w roku 2003 na stanowisko Kwestora.

Zostały jej powierzone zadania związane z prowadzeniem rachunkowości uczelni. Kasia Niemierko w sposób niezwykle sumienny wypełniała powierzone obowiązki, wykazując się ogromną samodzielnością i kreatywnością. Zdobyte doświadczenie i stałe poszerzanie kompetencji zawodowych zaowocowało wysokim profesjonalizmem w pracy na zajmowanym stanowisku. Jej zaangażowanie przekładało się również na rozwój całej uczelni, wykraczający poza stały zakres jej działania.

Podczas swojej pracy w uczelni chętnie dzieliła się swoją rozległą wiedzą i doświadczeniem z podległymi pracownikami, kształcąc (a czasami wręcz prowadząc za rękę) nowe szeregi profesjonalnej kadry Uniwersytetu Gdańskiego.

Jej wieloletnia, wzorowa i oddana sprawom Uniwersytetu Gdańskiego postawa była wielokrotnie doceniana przez władze uczelni nagrodami Rektora, a także srebrnym medalem za długoletnią służbę i srebrnym medalem Uniwersytetu Gdańskiego. Dodatkowo warto zwrócić uwagę na fakt, iż przez wiele lat była ekspertem finansowym w kontrolach przeprowadzanych przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego w innych uczelniach na terenie kraju. A przy tym wszystkim niezwykle życzliwa, zawsze służyła swoją wiedzą i radą kierownictwu uczelni. Będąc przez 11 lat jej zastępcą miałam okazję obserwować jej pracę i brać przykład.

Podsumowując można powiedzieć, że poświęciła pracy w kwesturze ogromną część swojego życia zawodowego - zawsze z zaangażowaniem i oddaniem, ale i z humorem. Była świetnym fachowcem, choć czasami mówiła, że księgowość nie jest jej konikiem, ale pewnie miała ją w genach - po tacie. Jej śmierć jest stratą dla wszystkich, którzy kiedykolwiek z nią pracowali. Składamy głębokie wyrazy współczucia dla córek, taty i całej rodziny. Mamy nadzieję, że pomimo wielkiej straty uda się znaleźć pocieszenie i utulić smutek.

Kasiu, żegnamy Cię. Pozostaniesz w naszej pamięci.

W imieniu pracowników Kwestury:

Gdańsk, dnia 28 luty 2017 r.